ONEROSO

TOTAL

Bonus equivalente
TOTAL PERMITIDO

ESTOQUE MAXIMO
1.800.000,00
1.800.000,00

540.000,00
2.340.000,00

AREA DE INTERVENGAO URBANA - SETOR CENTRAL
LEI 17.844/2022

CONTROLE ESTOQUES
Atualizagdo: 29/07/2025
ESTOQUE EM ANALISE (m?) ESTOQUE CONSUMIDO (m?) TOTAL CONSUMIDO
52.383,49 10.628,90 10.628,90

0,00

PORCENTAGEM ESTOQUE CONSUMIDO
1,18%

ESTOQUE DISPONIVEL TOTAL
1.789.371,10



