

## ÁREA DE INTERVENÇÃO URBANA - SETOR CENTRAL

LEI 17.844/2022

## CONTROLE ESTOQUES

Atualização: 29/07/2025

	ESTOQUE MÁXIMO	ESTOQUE EM ANÁLISE (m <sup>2</sup> )	ESTOQUE CONSUMIDO (m <sup>2</sup> )	TOTAL CONSUMIDO	PORCENTAGEM ESTOQUE CONSUMIDO	ESTOQUE DISPONÍVEL TOTAL
ONEROSO	1.800.000,00	52.383,49	10.628,90	10.628,90	1,18%	1.789.371,10
<b>TOTAL</b>	<b>1.800.000,00</b>			<b>0,00</b>		
Bônus equivalente	540.000,00					
<b>TOTAL PERMITIDO</b>	<b>2.340.000,00</b>					